

**DODATOK Č. 4/DZ221401202850104 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012028501 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Tešedíkovo
sídlo : Tešedíkovo 860, 925 82 Tešedíkovo
Slovenská republika
konajúci : Gyula Borsányi, starosta obce
IČO : 00306215
DIČ : 2021024060
banka : VÚB, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: 2730734558/0200
banka : Prima banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
refundácia: 3848668001/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP v znení neskorších dodatkov č. DZ221401202850101, DZ221401202850102 a 3/DZ221401202850103 (ďalej len „neskoršie dodatky“) nasledovným spôsobom:

2.2. V čl. 1.2 Prijímateľ sa časť „banka: Dexia banka Slovensko, a.s.“ mení na „banka: Prima banka Slovensko, a.s.“.

2.3. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením:

„2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **30.09.2012**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.4. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 299 269,02 EUR (slovom dvestodeväťdesiatdeväťtisíc-dvestošesťdesiatdeväť EUR a dva centy) ,

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 284 738,99 EUR (slovom dvestoosemdesiatštyritisícsemstotridsaťosem EUR a deväťdesiatdeväť centov),

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 270 502,04 EUR (slovom dvestosedemdesiatštyritisícpäťstodva EUR a štyri centy), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.

2.5. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP v znení Dodatku č. 3 sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.

2.6. Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP v znení neskorších dodatkov sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.

2.7. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

- 3.2. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.3. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.4. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2214012028501.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v Tešedíkove, dňa:

Podpis:

Gyula Borsányi, starosta obce Tešedíkovo

Prílohy Dodatku č. 4:

Príloha č. 1 – **Predmet podpory NFP**

Prílohy č. 2 – **Rozpočet projektu**

Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **PREDMET PODPORY NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia centrálnej obecnej zóny Tešedíkovo	
Kód ITMS	22140120285	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 – Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	91,88	01 – Nenávratná dotácia
23 – Regionálne / miestne cesty	8,12	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	05 – Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK02 Západné Slovensko
NUTS III	SK023 Nitriansky kraj
Okres	Šaľa
Obec	Tešedíkovo
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Prioritným cieľom projektu je posilnenie vybavenosti územia prostredníctvom regenerácie sídiel a následné zvýšenie konkurencieschopnosti obce Tešedíkovo
Špecifický cieľ projektu 1	Podporné aktivity budú zabezpečovať plnenie cieľov projektu
Špecifický cieľ projektu 2	Rekonštrukcia chodníkov
Špecifický cieľ projektu 3	Rekonštrukcia miestnych komunikácií
Špecifický cieľ projektu 4	Rekonštrukcia verejného osvetlenia
Špecifický cieľ projektu 5	Úprava verejných priestranstiev a prvkov zelene

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	0,211	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	299 269,02	2012
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	Počet	0	2009	4	2012
	Počet regenerovaných sídiel	Počet	0	2009	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	Počet	0	2009	1	2012
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	Počet	0	2009	3740	2017

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	299 269,02	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
Horizontálna priorita trvale udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	Počet	0	2009	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu¹

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	06/2010	06/2012
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	04/2009	06/2012
C Proces verejného obstarávania	01/2010	04/2012
D Externý manažment projektov	08/2008	09/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		09/2012

¹ Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky po VO	Neoprávnené výdavky po VO	Celkové výdavky po VO	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity		EUR	256 108,18	0,00	256 108,18		
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce (po 1.VO)	EUR	148 344,92	0,00	148 344,92	717002
		Stavebné práce (po 2.VO)	EUR	107 763,26	0,00	107 763,26	717002
		SPOLU	EUR	256 108,18	0,00	256 108,18	∑ Stavba
Podporné aktivity		EUR	28 630,81	14 530,03	43 160,84		
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	7 259,00	0,00	7 259,00	716
		B2 Stavebný dozor	EUR	10 450,00	0,00	10 450,00	717002
		SPOLU	EUR	17 709,00	0,00	17 709,00	∑ B
C	Verejné obstarávanie	EUR	1 820,30	0,00	1 820,30	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	9 101,51	14 530,03	23 631,54	637005	
Celkovo		EUR	284 738,99	14 530,03	299 269,02		

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).

Rekapitulácia objektov stavby

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SI

Stavba: Revitalizácia centrálnej obecnej zóny-Tešedíkovo

Dátum:

Objednávateľ obec Tešedíkovo

Projektant: Ing. Pavol Sebok

Zhotoviteľ:

Spracoval:

položky, ktoré boli realizované na základe 1. verejného obstarávania

Kód	Zákazka	Cena bez DPH EUR	DPH EUR	Cena s DPH EUR
	Revitalizácia centrálnej obecnej zóny-Tešedíkovo	124 659,60	23 685,32	148 344,92
101-00	Rekonštrukcie spevnených plôch centra obce	47 924,03	9 105,56	57 029,59
	- pred lekárnou	25 127,07	4 774,14	29 901,21
	- pri obecným úradom	22 796,96	4 331,42	27 128,38
102-00	Rekonštrukcia miestnej komunikácie Mládežnícka	0,00	0,00	0,00
103-00	Rekonštrukcia chodníkov centra obce	47 728,28	9 068,37	56 796,65
	- chodník pozdĺž cesty III/508005	13 376,52	2 541,54	15 918,06
	- chodník na Mládežníckej ulici	34 351,76	6 526,83	40 878,59
201-00	Rekonštrukcia verejného osvetlenia centra obce	29 007,29	5 511,39	34 518,68
	- časť: 1 Rekonštrukcia VO pred OÚ	13 589,23	2 581,95	16 171,18
	- časť: 2 Elektromontáže Mládežnícka ulica	15 418,06	2 929,44	18 347,50
301-00	Sadové úpravy centra obce	0,00	0,00	0,00

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Revitalizácia centrálnej obecnej zóny-Tešedíkovo
 Objekt: 101-00 Rekonštrukcia spevnených plôch centra obce
 Časť: Spevnená plocha pred lekárnou

JKSO:
 Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							25 127,07
1 Zemné práce							2 111,95
1	221	113107222	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235t	m2	310,000	1,05	325,50
2	221	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	310,000	3,22	998,20
3	221	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	310,000	0,96	297,60
4	001	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	15,000	1,15	17,25
5	001	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	48,000	2,76	132,48
			"odvoz humusu na medziskládku" 4		4,000		
			"humus z medziskládky na zahumusovanie" 4		4,000		
			"odvoz humusu na trvalu skládku" 11		11,000		
			"odvoz zeminy na trvalu skládku" 29		29,000		
			Súčet		48,000		
6	001	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	792,000	0,28	221,76
			"odvoz humusu na medziskládku" 4*4		16,000		
			"odvoz humusu na trvalu skládku" 11*19		209,000		
			"humus z medziskládky na zahumusovanie" 4*4		16,000		
			"odvoz zeminy z vykopy na trvalu skládku" 29*19		551,000		
			Súčet		792,000		
7	001	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	4,000	1,79	7,16
			"humus z medziskládky" 4		4,000		
			Súčet		4,000		
10	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	350,000	0,32	112,00
4 Vodorovné konštrukcie							3 425,50
12	221	451317777	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10	m2	310,000	7,05	2 185,50
13	221	451319777	Prípl. z.k.d. 10 mm hr. podkladu nad 100 mm z bet. prostého tr. C 8/10	m2	1550,000	0,80	1 240,00
			5*310		1550,000		
			Súčet		1550,000		
5 Komunikácie							9 804,00
14	221	564861114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 230 mm	m2	310,000	5,69	1 763,90
15	221	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 300 mm	m2	40,000	6,61	264,40
16	221	596911114	Kladenie bet. dlaždíc kom. pre peších veľ. dlaždíc do 0,25 m2 do lôžka nad 20 m2	m2	350,000	9,21	3 223,50
			310+40		350,000		
17		5,9229E+11	Zámková dlažba Haka šedá, hr. 60 mm	m2	310,000	13,22	4 098,20
18		59245180012	Drenážne dlaždice Siko 20	m2	40,000	11,35	454,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							9 046,06
19	R	553-PC001	Stĺpik na značky	ks	2,000	10,00	20,00
20	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	13,82	27,64
21		4044564101	Značka dopravná informačná reflexná IP 16	ks	1,000	38,92	38,92
22	404	4044560800	Značka dopravná informačná reflexná AI D11a	ks	1,000	39,12	39,12
23	404	4044578200	Tabuľky dopravné dodávkové reflexné IP12	ks	1,000	37,89	37,89
24	R	914-PC001	Dočasné dopravné značenie	ks	16,000	90,00	1 440,00
27	221	917832111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho bez bočnej opory z betónu prostého tr. C 10/12,5	m	117,000	4,50	526,50

28	592	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30 120,792079207921 * 1,01	ks	122,000	7,89	962,58
					122,000		
29	013	965022121	Búranie betónových kociek hr 80 mm	m2	9,000	1,75	15,75
30	013	965024121	Búranie bet. zatravnovacích dlažieb hr. 80 mm -0,192 t	m2	20,000	1,36	27,20
31	R	96502412111	Búranie bet. žľavu šírky 0,5 m	mb	9,000	1,72	15,48
32	013	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	186,700	10,08	1 881,94

33	013	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km 156,32*29+30,38*119	t	8148,500	0,28	2 281,58
			Súčet		8148,500		8148,500

34	R	979-PC001	Poplatok za skladovanie betónovej a sypanej sute	t	156,320	8,89	1 389,68
35	R	979-PC002	Poplatok za skladovanie asphaltovej sute	t	30,380	11,25	341,78

99 Presun hmôt HSV 739,56

36	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asphaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	334,644	2,21	739,56
----	-----	-----------	---	---	---------	------	--------

Celkom

25 127,07

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekultivácia centrálnej obecnej zóny-Tešedíkovo
 Objekt: 101-00 Rekonštrukcia spevnených plôch centra obce
 Časť: Spevnené plochy pri obecnom úrade

JKSO:
 Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
------	-----	-------------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

22 796,96

1

Zemné práce

4 905

2	221	113107222	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235t "podložie vozovky hr. 200 mm" 422 "podložie ostrovčeka hr. 200 mm" 15 "podložie chodníka hr. 200 mm" 497 Súčet	m2	240,000	1,05	252,00
4	221	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t "podkladny beton vozovky hr.150mm" 422 "podklad chodníka hr. 120 mm" 497 Súčet	m2	240,000	3,22	772,80
6	221	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t "asfaltova vrstva chodníka hr. 30mm" 497 "asfaltový kryt komunikácie hr. 40mm" 422 Súčet	m2	240,000	0,96	230,40
8	221	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	150,000	1,69	253,50
9	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	231,000	1,59	367,29
10	001	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	253,000	2,76	698,28
11	001	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste "odvoz výkopu na medziskladku" 22*4 "dovoz zeminy z medziskladky do násypov" 22*4 "odvoz zeminy na trvalú skládku do 20km" 209*19 Súčet	m3	4147,000	0,28	1 161,16
12	001	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3 "zemina z medziskladky do násypu" 22 Súčet	m3	22,000	1,79	39,38
13	001	171101103	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	22,000	1,97	43,34
14	R	171-PC007	Poplatok za skládku zeminy	m3	209,000	4,75	992,75
15	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	293,000	0,32	93,76

2

Zakladanie

4

Vodorovné konštrukcie

5

Komunikácie

7 653,85

20	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 200 mm "asfalt. vozovka prístup komunikácii hr. 200 mm" 360 "dlaždená vozovka chodníka hr. 200 mm" 422 "dlaždená vozovka chodníka hr. 200 mm" 127 "dlaždená vozovka chodníka hr. 200 mm" 117 Súčet	m2	202,400	5,32	1 076,77
					360,000		
					422,000		
					127,000		
					117,000		
					1026,000		

21	221	564861114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 230 mm	m2	352,000	5,69	2 002,88
			"vozovka parkoviska" 115		115,000		
			"pojzdna plocha z vegetačnej dlažby" 352		352,000		
			Súčet		467,000		

26	221	596911114	Kladdenie bet. dlaždíc kom. pre peších vef. dlaždíc do 0,25 m2 do lôžka nad 20 m2	m2	202,400	9,21	1 864,10
			"vozovka parkoviska" 105		105,000		
			"chodník" 422		422,000		
			"chodník" 127		127,000		
			"chodník" 117		117,000		
			Súčet		771,000		

27		592290194011	Zámková dlažba Haka šedá, hr. 60 mm	m2	205,000	13,22	2 710,10
			105+422+127+117*1,1		782,700		
			Súčet		782,700		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 9 715,12

38	221	916531111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 bez bočnej opory	m	226,500	4,21	953,57
----	-----	-----------	--	---	---------	------	--------

39	592	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	229,000	6,80	1 557,20
			456 * 1,01		460,560		0,00

40	592	5922903040	Semmelrock Obrubník cestný 100/20/12 cm, sivá	ks	81,000	5,76	466,56
			225 * 1,01		227,250		

41	221	917832111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho bez bočnej opory z betónu prostého tr. C 10/12,5	m	80,000	4,50	360,00
----	-----	-----------	--	---	--------	------	--------

42	R	92256112511	Zhotovenie zahona z kamennej drviny fr. 4-8 mm	m2	57,000	1,73	98,61
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

45	R	9650-12	Búranie oceľového barierového stĺpika výšky 1,5 m	ks	7,000	3,05	21,35
----	---	---------	---	----	-------	------	-------

46	013	965022121	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z lomového kameňa alebo kociek plochy do 1m2 -0,432 t	m2	15,000	1,75	26,25
----	-----	-----------	--	----	--------	------	-------

47	013	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, betónových alebo z liateho asfaltu hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2	m3	15,000	51,29	769,35
----	-----	-----------	---	----	--------	-------	--------

48	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	176,500	10,08	1 779,12
			"odvoz vybúraného betónu, sypky material" 608		608,000		
			"odvoz asfaltu" 98		98,000		
			Súčet		706,000		

49	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7323,500	0,28	2 050,58
			"odvoz vybúraného betónu, sypkeho materialu" 608*29		17632,000		
			"odvoz asfaltu" 98*119		11662,000		
			Súčet		29294,000		

50	R	979-PC001	Poplatok za skladovanie betónovej a sypanej sute	t	152,000	8,89	1 351,28
			"beton, sypký materiál" 608		608,000		
			Súčet		608,000		

51	R	979-PC002	Poplatok za skladovanie asfaltovej sute	t	25,000	11,25	281,25
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

99 Presun hmôt HSV 523,33

52	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	236,800	2,21	523,33
----	-----	-----------	--	---	---------	------	--------

Celkom

22 796,96

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Revitalizácia centrálnej obecnej zóny-Tešedíkovo

Objekt: 103-00 Rekonštrukcia chodníkov centra obce

Časť: Chodník pozdĺž cesty III/508005

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
------	-----	-------------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

13 376,52

1

Zemné práce

2 189,58

1	221	113107112	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, 0,240t	m2	124,400	2,90	360,76
2	221	113107121	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, 0,130 t	m2	36,000	5,62	202,32
3	221	113107222	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235t	m2	101,500	1,05	106,58
4	221	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	160,400	3,22	516,49

"podklad chodníka hr.120mm" 515

515,000

Súčet

515,000

5	221	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	149,400	0,96	143,42
7	221	113202111	Vytrhnutie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	80,000	1,69	135,20
8	001	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	40,000	1,15	46,00
10	001	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	50,700	2,76	139,93

"dovoz humusu na medziskládku" 89

89,000

"humus z medziskládky na zahumusovanie" 18

18,000

Súčet

107,000

11	001	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	709,300	0,28	198,60
			"dovoz humusu na medziskládku" 18*4		72,000		
			"odvoz humusu na trvalú skladku" 71*19		1349,000		
			"humus z medziskládky na zahumusovanie" 18*4		72,000		
			Súčet		1493,000		

12	001	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	10,800	1,79	19,33
			"humus z medziskládky" 18		18,000		
			Súčet		18,000		

13	R	171-PC006	Polplatok za skládku humusu	m3	40,000	5,45	218,00
14	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	226,000	0,32	72,32
15	001	181301111	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr. do 100 m	m2	57,800	0,53	30,63

4

Vodorovné konštrukcie

101,66

16	221	451317777	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10	m2	9,200	7,05	64,86
17	221	451319777	Prípl. z.k.č. 10 mm hr. podkladu nad 100 mm z bet. prostého tr. C 8/10	m2	46,000	0,80	36,80

5*42

210,000

Súčet

210,000

5

Komunikácie

4 671,91

18	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m2	155,600	5,32	827,79
19	221	564861114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 230 mm	m2	5,000	5,69	28,45
20	221	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 300 mm	m2	50,000	6,61	330,50

23	221	596911114	Kladenie bet. dlaždíc kom. pre peších veľ. dlaždíc do 0,25 m2 do lôžka nad 20 m2	m2	158,900	9,21	1 463,47
			62+42+467		571,000		
			Súčet		571,000		
24		592290194011	Zámková dlažba Haka šedá, hr. 60 mm	m2	110,000	13,22	1 454,20
			(42+467)*1,05		534,450		
			Súčet		534,450		
25		59245180012	Drenážne dlaždice Siko 20		50,000	11,35	567,50
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 084,87
26	R	914-PC001	Dočasné dopravné značenie	ks	2,000	90,00	180,00
27	221	917832111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho bez bočnej opory z betónu prostého tr. C 10/12,5	m	140,000	4,50	630,00
28	013	965022121	Búranie betónových kociekhr 80 mm	m2	21,000	1,75	36,75
29	013	965024121	Búranie bet. zatravnovacích dlažieb hr. 80 mm -0,192 t	m2	35,000	1,36	47,60
30	592	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	141,000	7,89	1 112,49
			663,366336633663 * 1,01		670,000		
31	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	143,593	10,08	1 447,42
			327,91+44,22		372,130		
			Súčet		372,130		
32	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4403,436	0,28	1 232,96
			327,91*29+44,22*119		14771,570		
			Súčet		14771,570		
33	R	979-PC001	Poplatok za skladovanie betónovej a sypanej sute	t	139,184	8,89	1 237,35
34	R	979-PC002	Poplatok za skladovanie asfaltovej sute	t	14,249	11,25	160,30
99			Presun hmôt HSV				328,50
35	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	148,643	2,21	328,50

Celkom

13 376,52

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Revitalizácia centrálnej obecnej zóny-Tešedíkovo

Objekt: 103-00 Rekonštrukcia chodníkov centra obce

Časť: Chodník na Mládežníckej ulici

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
------	-----	-------------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

34 351,76

1 Zemné práce

3 129,43

1	221	113107222	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235t	m2	557,000	1,05	584,85
2	221	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	557,000	3,22	1 793,54
3	221	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	557,000	0,96	534,72
4	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	676,000	0,32	216,32

2 Zvislé a kompletne konštrukcie

342,24

5	312	348942111	Zábradlie oceľové osadené do bloku z betónu prostého z dvoch vodorov.rúrok	m	12,000	28,52	342,24
---	-----	-----------	--	---	--------	-------	--------

3 Komunikácie

17 665,20

6	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 200 mm	m2	557,000	5,32	2 963,24
7	221	564861114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 230 mm	m2	50,000	5,69	284,50
8	221	596911114	Kladenie bet. dlaždíc kom. pre peších veľ. dlaždíc do 0,25 m2 do lôžka nad 20 m2	m2	607,000	9,21	5 590,47

"dlaždená vozovka vjazdu" 50

50,000

"dlaždená vozovka chodníka" 557

557,000

Súčet

607,000

9		592290194011	Zámková dlažba Haka šedá, hr. 60 mm	m2	667,700	13,22	8 826,99
---	--	--------------	-------------------------------------	----	---------	-------	----------

607*1,1

667,700

Súčet

667,700

4 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 222,52

10	221	916531111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 bez bočnej opory	m	842,000	4,21	3 544,82
11	592	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	450,000	6,80	3 060,00

445,544554455446 * 1,01

450,000

12	R	96106571111	Búranie zábradlia oceľového	m	12,000	3,50	42,00
----	---	-------------	-----------------------------	---	--------	------	-------

13	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	168,000	10,08	1 693,44
----	-----	-----------	---	---	---------	-------	----------

"odvoz vybúraného betónu" 67

67,000

"ostatný odpad - sypaný materiál" 84

84,000

"odvoz asfaltu" 17

17,000

Súčet

168,000

14	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2947,000	0,28	825,16
----	-----	-----------	---	---	----------	------	--------

"odvoz vybúraného betónu" 67*14

938,000

"ostatný odpad - syplý materiál"84*14

1176,000

"odvoz asfaltu" 17*49

833,000

Súčet

2947,000

15	R	979-PC001	Poplatok za skladovanie betónovej a sypanej sute	t	276,330	8,89	2 456,57
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------

16	R	979-PC002	Poplatok za skladovanie asfaltovej sute	t	53,380	11,25	600,53
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

99 Presun hmôt HSV

992,37

17	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	449,038	2,21	992,37
----	-----	-----------	--	---	---------	------	--------

Celkom

34 351,76

Revitalizácia centrálnej obecnej zóny - Tešedíkovo

SO-201-00 Rekonštrukcia verejného osvetlenia obce - Výkaz výmer

Časť: 1 Rekonštrukcia VO pred OÚ

P. č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Cena v €	Celkom v €
SO 201-00 .2 rekonštrukcia verejného osvetlenia centa obce					
ELEKTROMONTÁŽE					
	Kábel CYKY-J 4x6, pevne uložený	m	42,00	0,91	38,22
	Kábel CYKY-J 5x4, pevne uložený	m	12,00	0,76	9,12
	Kábel CYKY-J 3x4, pevne uložený	m	12,00	0,76	9,12
	Kábel CYKY-O 2x1,5, pevne uložený	m	24,00	0,81	19,44
	Kábel CYKY-J 5x4, voľne uložený	m	129,00	0,77	99,33
	Kábel CYKY-J 3x4, voľne uložený	m	27,00	0,76	20,52
	Kábel CYKY-O 2x1,5, voľne uložený	m	16,00	0,72	11,52
	Štítok označovací pre kábel	ks	30,00	0,19	5,70
	Koncovka káblová 4x6,5x4	ks	22,00	4,16	91,52
	Uzemnenie v zemi FeZn30x4	m	114,00	0,83	94,62
	Chránička PE 90mm k stĺpom	m	27,00	4,26	115,02
Súčet elektromontáže:					514,13

ZEMNÉ PRÁCE					
	Vytýčenie trasy kábl. vedenia v zastav. priestore	km	0,13	155,00	20,00
	Kábl. lôžko-piesok š.35cm, dosky50x15x4cm	m	102,00	4,56	465,12
	Jama pre základ osvetl. stožiaru	ks	8,00	34,00	272,00
	Betónový základ, nakup, zmes	m3	5,60	73,20	409,92
	Výkop kábel. ryhy 35x80cm, ručne, zem.tr.3	m	129,00	8,53	1 100,37
	Zahrnutie kábel. ryhy 35x80cm, mčne, zem.tr.3	m	129,00	4,22	544,38
	Výstražná fólia	m	129,00	0,30	38,70
	Piesok	m3	12,00	20,59	247,08
	Dlaždice betónové50x15x4cm	ks	204,00	0,80	163,20
	Dlaždice betónové50x30x4cm	ks	54,00	1,27	68,58
	Rúra IES-FXKV 50mm	m	19,00	10,69	203,11
	Chránička PE 90mm k stĺpom	m	27,00	9,60	259,20
Súčet zemné práce:					3 791,66

MATERIÁL					
	Kábel CYKY-J 4x6	m	45,00	179,60	8 082,00
	Kábel CYKY-J 5x4	m	179,00	1,73	309,67
	Kábel CYKY-J 3x4	m	44,00	1,25	55,00
	Kábel CYKY-O 2x1,5	m	43,00	0,66	28,38
	Výstražná fólia	m	114,00	0,32	36,48
	Páska zemniaca FeZn30x4	kg	126,00	1,82	229,32
	Vodič FeZn D 10	kg	16,00	1,76	28,16
	Svorka SP1	ks	8,00	1,48	11,84
	Svorka SR 02	ks	16,00	1,43	22,88
	Svorka SR 03	ks	8,00	1,58	12,64
	Materiál nosný	ks	1,00	25,00	25,00
	Materiál podružný	%	0,05	8 841,37	442,07
Materiál celkom					9 283,44

DODÁVKY					
Súčet					0,00

REKAPITULÁCIA					
ELEKTROMONTÁŽE					514,13
MATERIÁL					9 283,44
ZEMNÉ PRÁCE					3 791,66
DODÁVKY					0,00
VÝCHODZIA REVÍZNA SPRÁVA					0,00
Spolu					13 589,23

SO-201-00 Rekonštrukcia verejného osvetlenia obce - Výkaz výmer

Časť: 2 Elektromontáže Mládežnícka ulica

P. č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Cena v €	Čelkom v €
SO 201-00.1 rekonštrukcia verejného osvetlenia- ul Mládežnícká					
ELEKTROMONTÁŽE					
	Kábel NAYY-J J 4x25, voľne uložený	m	201,00	0,86	172,86
	Obmedzovač prepätia LVA 440-BS	ks	3,00	13,00	39,00
	Skriňa SPPo	ks	1,00	18,00	18,00
	Štítok označovací pre kábel	ks	17,00	0,30	5,10
	Koncovka káblková	ks	20,00	4,30	86,00
	Ocel. stožiar 8m	ks	6,00	23,00	138,00
	Výložník oc. stožiar	ks	6,00	8,50	51,00
	Svietidlo MODUS NV 150 SG	ks	8,00	12,50	100,00
	Výložník bet. stožiar	ks	2,00	9,54	19,08
	Montáž elektrovýzbroja	ks	6,00	13,00	78,00
	Uzemnenie v zemi FeZn30x4	m	201,00	0,85	170,85
	Chránička PE 90mm k stĺpom	m	18,00	4,20	75,60
	Chránička HFBS 50 k stĺpu	m	2,00	4,50	9,00
	Montáž rozvádzača RVO	ks	1,00	38,00	38,00
	Chránička oc. 76/3,2 k stĺpu	m	2,00	4,50	9,00
	Demontáž ukončenia kábla	ks	16,00	1,60	25,60
	Demontáž ocel. stožiara 10m	ks	5,00	15,20	76,00
	Vývodová trubka s hlavicom	ks	2,00	16,35	32,70
	Podkladový betón	m3	0,97	73,50	71,30
	Demontáž výbojkového svietidla	ks	7,00	5,40	37,80
	Demontáž elektrovýzbroja	ks	5,00	5,30	26,50
	Demontáž rozvádzača RVO	ks	1,00	15,58	15,58
Súčet elektromontáže:					1 294,97

ZEMNÉ PRÁCE

	Vytýčenie trasy kábl.vedenia v zastav.priestore	km	0,20	155,00	31,16
	Kábl.lôžko-piesok š.35cm, dosky50x15x4cm	m	184,00	4,56	839,04
	Jama pre základ osvetl. stožiara	ks	6,00	34,00	204,00
	Betónový základ, nakup, zmes	m3	5,13	73,20	375,52
	Výkop kábel.ryhy 35x80cm,ručne, zem.tr.3	m	184,00	8,53	1 569,52
	Výkop kábel.ryhy 50x120cm,ručne, zem.tr.4	m	17,00	15,32	260,44
	Zahrnutie kábel.ryhy 35x80cm,mčne, zem.tr.3	m	184,00	4,22	776,48
	Zahrn.kábel.ryhy 50x120cm,ručne, zem.tr.5	m	17,00	4,79	81,43
	Prestup z PE rúry FXKVS 63 -IES	m	20,50	3,74	76,67
	Výstražná fólia	m	201,00	0,30	60,30
	Rozbúranie betónových základov	m3	4,90	35,68	174,83
	Uloženie vybúraných materiálov na skládke	m3	4,90	38,00	186,20
	Hutnenie štrkového lôžka chodníkom a cestami	m3	1,50	14,12	21,18
	Piesok	m3	14,50	20,59	298,56
	Štrk	m3	1,50	12,60	18,90
	Dlaždice betónové50x15x4cm	ks	374,00	0,80	299,20
	Rúra IES-FXKV 63mm	m	20,50	12,50	256,25
	Chránička PE 90mm k stĺpom	m	18,00	9,60	172,80
Súčet zemné práce:					5 702,48

MATERIÁL

	Kábel NAYY-J 4x25	m	265,00	2,42	641,30
	Kábel CYKY-J3x4	m	70,00	1,25	87,50
	Ocel' stožiar 8m, žiarovopozinkovaný, SKT76/80/3	ks	6,00	378,00	2 268,00
	Výložník V1T-10-76	ks	6,00	102,00	612,00
	Svietidlo MODUS NV 150 SG	ks	8,00	174,00	1 392,00
	Výbojka sodíková 150W	ks	8,00	9,80	78,40
	Páska zemniaca FeZn30x4	kg	230,00	1,75	402,50
	Elektrovýzbroj stožiara	ks	6,00	32,00	192,00
	Chránička HFBS 50	m	2,00	11,80	23,60
	Chránička oc. 76/3,2	m	14,00	14,70	205,80
	Hlavica	ks	2,00	9,70	19,40
	Vodič FeZn D 10	kg	17,00	1,76	29,92
	Svorka SP1	ks	7,00	1,48	10,36
	Svorka SR 02	ks	28,00	1,43	40,04
	Svorka SR 03	ks	7,00	1,58	11,06
	SPPo	ks	1,00	73,00	73,00
	LVA 440-BS	ks	3,00	24,00	72,00

Výstražná fólia	m	201,00	0,32	64,32
Materiál nosný		1,00	25,00	25,00
Materiál podružný	%	0,05	6 248,20	312,41
Materiál celkom				6 560,61

DODÁVKY

Rozvádzač verejného osvetlenia	ks	1,00	1 250,00	1 250,00
Mechanizmy	ks	1,00	240,00	240,00
Súčet				1 490,00

REKAPITULÁCIA

ELEKTROMONTÁŽE				1 294,97
MATERIÁL				6 560,61
ZEMNÉ PRÁCE				5 702,48
DODÁVKY				1 490,00
VÝCHODZIA REVÍZNA SPRÁVA				370,00
Celkom				15 418,06



Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Revitalizácia centrálnej obecnej zóny-Tešedíkovo
Objednávateľ: obec Tešedíkovo
Zhotoviteľ: BAUTECH PROJEKT, s.r.o.

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SI
Dátum:
Projektant:
Spracoval:

položky, ktoré budú realizované na základe 2. verejného obstarávania

Kód	Zákazka	Cena bez DPH EUR	DPH EUR	Cena s DPH EUR
	Revitalizácia centrálnej obecnej zóny-Tešedíkovo	89 802,74	17 960,52	107 763,26
101-00	Rekonštrukcie spevnených ploch centra obce - Spevnené plochy pri obecnom úrade	38 011,73	7 602,35	45 614,08
102-00	Rekonštrukcia miestnej komunikácie Mládežnícka	20 257,10	4 051,42	24 308,52
103-00	Rekonštrukcia chodníkov centra obce - Chodník pozdĺž cesty III/508005	13 383,91	2 676,75	16 060,66
201-00	Rekonštrukcia verejného osvetlenia centra obce - Rekonštrukcia VO pred OÚ	4 500,00	900,00	5 400,00
301-00	Sadové úpravy centra obce - Sadové úpravy pred lekárňou	1 677,00	335,40	2 012,40
301-00	Sadové úpravy centra obce - Sadové úpravy pri obecnom úrade	11 973,00	2 394,60	14 367,60

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekultivácia centrálnej obecnej zóny-Tešedíkovo
 Objekt: 101-00 Rekonštrukcia spevnených plôch centra obce
 Časť: Spevnené plochy pri obecnom úrade

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							38 011,73
1 Zemné práce							1 991,20
1	221	113107213	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva ťažného, hr. vrstvy 200 do 300 mm 0,500t "zahon zo strkodrvy hr. 250mm" 107 Súčet	m2	107,000 107,000 107,000	0,50	53,50
2	221	113107222	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235t "podložie vozovky hr. 200 mm" 422 "podložie ostrovčeka hr. 200 mm" 15 "podložie chodníka hr. 200 mm" 497 Súčet	m2	694,000 422,000 15,000 497,000 934,000	0,40	277,60
3	221	113107223	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m 0,400t	m2	63,000	0,90	56,70
4	221	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t "podkladny beton vozovky hr.150mm" 422 "podklad chodníka hr. 120 mm" 497 Súčet	m2	679,000 422,000 497,000 919,000	1,00	679,00
5	221	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	63,000	3,00	189,00
6	221	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t "asfaltova vrstva chodníka hr. 30mm" 497 "asfaltový kryt komunikácie hr. 40mm" 422 Súčet	m2	679,000 497,000 422,000 919,000	0,50	339,50
7	221	113151113	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,do 500 m2,pruh do 750 mm,hr.40 mm	m2	78,000	3,00	234,00
8	221	113202111	Vytrhanie obrúb, s vyburaním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t "odvoz výkopu na medziskladku" 22 "odvoz výkopu na trvalú skládku" 209 "dovoz zeminy z medziskladky do násypov" 22 Súčet "odvoz výkopu na medziskladku" 22*4 "dovoz zeminy z medziskladky do násypov" 22*4 "odvoz zeminy na trvalú skládku do 20km" 209*19 Súčet "zemina z medziskladky do násypu" 22 Súčet	m	74,000 22,000 209,000 22,000 253,000 88,000 88,000 3971,000 4147,000 22,000 22,000	1,00	74,00
15	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	879,000	0,10	87,90
2 Zakladanie							100,00
16	011	272313211	Betón základových konštrukcií prostý tr.Ø7,5	m3	2,000	50,00	100,00
4 Vodorovné konštrukcie							2 064,50
17	221	451317777	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10 "vozovka parkoviska" 105 "pojzdna plocha z vegetačnej dlažby" 352 Súčet	m2	457,000 105,000 352,000 457,000	2,50	1 142,50

18	221	451319777	Prípl. z.k.d. 10 mm hr. podkladu nad 100 mm z bet. prostého tr. C 8/10	m2	2285,000	0,20	457,00
			5*105		525,000		
			5*352		1760,000		
			Súčet		2285,000		

19	271	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	31,000	15,00	465,00
----	-----	-----------	---	----	--------	-------	--------

5 Komunikácie 27 094,20

20	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m2	823,600	2,50	2 059,00
			"asfalt. vozovka prístup komunikácii hr. 200 mm" 360		360,000		
			"dlaždená vozovka chodníka hr. 200 mm" 422		422,000		
			"dlaždená vozovka chodníka hr. 200 mm" 127		127,000		
			"dlaždená vozovka chodníka hr. 200 mm" 117		117,000		
			Súčet		1026,000		

21	221	564861114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 230 mm	m2	115,000	3,00	345,00
			"vozovka parkoviska" 115		115,000		
			"pojazdna plocha z vegetačnej dlažby" 352		352,000		
			Súčet		467,000		

22	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	78,000	1,00	78,00
----	-----	-----------	--	----	--------	------	-------

23	221	577133111	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. AC11-II hr.40mm	m2	78,000	11,00	858,00
----	-----	-----------	---	----	--------	-------	--------

24	221	577143112	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. AC11-II hr.50mm	m2	327,000	12,00	3 924,00
----	-----	-----------	---	----	---------	-------	----------

25	221	577182226	Betón asfaltový s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení, tr.II AC-22 hr.150 mm	m2	327,000	25,00	8 175,00
----	-----	-----------	---	----	---------	-------	----------

26	221	596911114	Kladenie bet. dlaždíc kóm. pre peších veľ. dlaždíc do 0,25 m2 do lôžka nad 20 m2	m2	568,600	6,00	3 411,60
			"vozovka parkoviska" 105		105,000		
			"chodník" 422		422,000		
			"chodník" 127		127,000		
			"chodník" 117		117,000		
			Súčet		771,000		

27		592290194011	Zámková dlažba Haka šedá, hr. 60 mm	m2	577,700	8,00	4 621,60
			105+422+127+117*1,1		782,700		
			Súčet		782,700		

28		583-PC001	Vegetačná dlažba	m2	369,000	6,00	2 214,00
----	--	-----------	------------------	----	---------	------	----------

29	221	596912112	Kladenie dlažby z vegetačných tvárnic veľkosti do 0,25 m2 hr. 6 cm nad 20 m2	m2	352,000	4,00	1 408,00
----	-----	-----------	--	----	---------	------	----------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 761,83

30	R	553-PC001	Stĺpik na značky	ks	1,000	30,00	30,00
----	---	-----------	------------------	----	-------	-------	-------

31	R	553-PC010	D+M vlajkového stožiaru	ks	5,000	500,00	2 500,00
----	---	-----------	-------------------------	----	-------	--------	----------

32	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	9,00	9,00
----	-----	-----------	--	----	-------	------	------

33		4044564101	Značka dopravná informačná reflexná IP 16	ks	1,000	50,00	50,00
----	--	------------	---	----	-------	-------	-------

34	404	4044578200	Tabuľky dopravné dodatkové reflexné E15	ks	1,000	29,55	29,55
----	-----	------------	---	----	-------	-------	-------

35	R	914-PC001	Dočastné dopravné značenie	ks	32,000	10,00	320,00
----	---	-----------	----------------------------	----	--------	-------	--------

36	221	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	35,000	0,90	31,50
----	-----	-----------	--	---	--------	------	-------

37	221	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	1,000	9,00	9,00
----	-----	-----------	---	----	-------	------	------

38	221	916531111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 bez bočnej opory	m	229,500	5,00	1 147,50
----	-----	-----------	--	---	---------	------	----------

39	592	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	231,560	1,50	347,34
			456 * 1,01		460,560		0,00

40	592	5922903040	Semmelrock Obrubník cestný 100/20/12 cm, sivá	ks	146,250	2,50	365,63
			225 * 1,01		227,250		

41	221	917832111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho bez bočnej opory z betónu prostého tr. C 10/12,5	m	145,000	4,00	580,00
----	-----	-----------	--	---	---------	------	--------

42	R	92256112511	Zhotovenie záhona z kamennej drviny fr. 4-8 mm	m2	15,000	1,00	15,00
43	013	961044111	Búranie základov alebo vybúranie otv. nad 4 m2 v základoch, z betónu prostého -2,000 t	m3	4,000	25,00	100,00
44	R	9650-11	Búranie vlajkového stožiaru výšky 6 m	ks	4,000	95,00	380,00
48	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	529,500	1,00	529,50
			"odvoz vybúraného betónu, sypky materiál" 608		608,000		
			"odvoz asfaltu" 98		98,000		
			Súčet		706,000		
49	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	21970,500	0,01	219,71
			"odvoz vybúraného betónu, sypkeho materialu" 608*29		17632,000		
			"odvoz asfaltu" 98*119		11662,000		
			Súčet		29294,000		
50	R	979-PC001	Poplatok za skladovanie betónovej a sypanej sute	t	456,000	0,01	4,56
			"beton, sypký materiál" 608		608,000		
			Súčet		608,000		
51	R	979-PC002	Poplatok za skladovanie asfaltovej sute	t	73,000	0,01	0,73
52	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	928,111	0,10	92,81

Celkom

38 011,73

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Revitalizácia centrálnej obecnej zóny-Tešedíkovo
 Objekt: 102-00 Rekonštrukcia miestnej komunikácie Mládežnícka
 Časť:

JKSO:
 Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
------	-----	-------------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

20 257,10

1

Zemné práce

1 945,96

1	231	112101111	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm	ks	24,000	1,40	33,60
2	221	113107222	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235t	m2	28,000	0,50	14,00
3	221	113107223	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m 0,400t	m2	91,000	0,80	72,80
4	221	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	28,000	1,90	53,20
5	221	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	301,000	2,50	752,50
6	221	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	28,000	0,50	14,00
7	001	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	233,000	0,30	69,90
8	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	196,000	0,80	156,80
9	R	12570330111	Čistenie kanála	m2	28,000	0,50	14,00
10	001	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	585,000	0,20	117,00

"odvoz výkopu na skládku" 196 196,000
 "odvoz humusu na medhiskládku" 156 156,000
 "odvoz humusu na trvalú skládku" 77 77,000
 "humus z medziskládky na zahumusovanie" 156 156,000
 Súčet 585,000

11	001	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	6435,000	0,05	321,75
					"odvoz výkopu na skládku" 196*19 3724,000		
					"odvoz humusu na medhiskládku" 156*4 624,000		
					"odvoz humusu na trvalú skládku" 77*19 1463,000		
					"humus z medziskládky na zahumusovanie" 156*4 624,000		
					Súčet 6435,000		

12	R	171-PC006	Poplatok za skládku humusu	m3	77,000	0,01	0,77
13	R	171-PC007	Poplatok za skládku zeminy	m3	196,000	0,01	1,96
14	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	676,000	0,10	67,60
15	001	181301113	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2,hr.200 mm	m2	776,000	0,03	23,28
16	001	182101101	Svahovanie priekopy - trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	776,000	0,30	232,80

2

Zakladanie

3 042,00

17	002	289971313	Zhotovenie vrstvy z geomreže	m2	1014,000	3,00	3 042,00
					"spevnenie krytu vozovky" 923 923,000		
					"AB vozovka komunikácií" 91 91,000		
					Súčet 1014,000		

5

Komunikácie

12 902,50

18	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 200 mm	m2	91,000	2,50	227,50
19	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	1014,000	0,50	507,00

"spevnenie krytu vozovky" 923 923,000
 "AB vozovka komunikácií" 91 91,000
 Súčet 1014,000

20	221	577143112	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. AC11-II hr.50mm	m2	1014,000	12,00	12 168,00
			923+91		1014,000		
			Súčet		1014,000		

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 366,64

21	R	553-PC001	Stĺpik na značky	ks	8,000	30,00	240,00
22	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik,stĺp,konzolu alebo objekt	ks	8,000	3,50	28,00
23	R	914-PC001	Dočasné dopravné značenie	ks	42,000	20,00	840,00
24	R	91572111100	Vodorovné značenie krytu DZ V11a nástrekom žltej farby hr. 0,125 m	m2	27,500	3,50	96,25
25	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	99,000	3,00	297,00
			"odvoz vybúraného betónu" 64		64,000		
			"ostatný odpad - sypaný materiál" 34		34,000		
			"odvoz asfaltu" 18*49		1,000		
			Súčet		99,000		

26	404	4044540000	Značka dopravná príkazová reflexná P1	ks	1,000	46,04	46,04
27	404	4044540100	Značka dopravná príkazová reflexná AI P2	ks	2,000	50,00	100,00
28	404	4044560300	Značka dopravná informačná reflexná AI P8	ks	3,000	30,00	90,00
29	404	4044560700	Značka dopravná informačná reflexná AI IP4	ks	1,000	30,00	30,00
30	404	4044563400	Značka dopravná informačná reflexná AI IP5	ks	1,000	30,00	30,00
31	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1421,000	0,01	14,21
			"odvoz vybúraného betónu" 64*14		896,000		
			"ostatný odpad - syplý materiál" 34*14		476,000		
			"odvoz asfaltu" 1*49		49,000		
			Súčet		1423,000		

32	R	979-PC001	Poplatok za skladovanie betónovej a sypanej sute	t	179,340	3,00	538,02
33	R	979-PC002	Poplatok za skladovanie asfaltovej sute	t	3,144	0,01	0,03

99

34	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	170,869	0,10	17,09
----	-----	-----------	--	---	---------	------	-------

Celkom

20 257,10

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Revitalizácia centrálnej obecnej zóny-Tešedikovo

Objekt: 103-00 Rekonštrukcia chodníkov centra obce

Časť: Chodník pozdĺž cesty III/508005

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
------	-----	-------------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

13 383,88

1

Zemné práce

1 439,75

1	221	113107112	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, 0,240t	m2	30,600	1,00	30,60
3	221	113107222	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235t	m2	413,500	0,40	165,40
4	221	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	354,600	1,20	425,52
			"podklad chodníka hr.120mm" 515		515,000		
			Súčet		515,000		
5	221	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	255,600	0,50	127,80
6	221	113151113	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, do 500 m2, pruh do 750 mm, hr.40 mm	m2	44,000	3,00	132,00
7	221	113202111	Výrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajiníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	42,000	2,00	84,00
8	001	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	49,000	0,45	22,05
9	R	12570330111	Čistenie kanála	m2	122,000	1,50	183,00
10	001	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	56,300	0,80	45,04
			"dovoz humusu na medziskládku" 89		89,000		
			"humus z medziskládky na zahumusovanie" 18		18,000		
			Súčet		107,000		
11	001	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	783,700	0,10	78,37
			"dovoz humusu na medziskládku" 18*4		72,000		
			"odvoz humusu na trvalú skládku" 71*19		1349,000		
			"humus z medziskládky na zahumusovanie" 18*4		72,000		
			Súčet		1493,000		
12	001	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	7,200	0,81	5,83
			"humus z medziskládky" 18		18,000		
			Súčet		18,000		
13	R	171-PC006	Polplatok za skládku humusu	m3	31,000	0,30	9,30
14	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	534,000	0,20	106,80
15	001	181301111	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr. do 100 m	m2	120,200	0,20	24,04
4			Vodorovné konštrukcie				114,80
16	221	451317777	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10	m2	32,800	2,50	82,00
17	221	451319777	Pripl. z.k.ď. 10 mm hr. podkladu nad 100 mm z bet. prostého tr. C 8/10	m2	164,000	0,20	32,80
			5*42		210,000		
			Súčet		210,000		
5			Komunikácie				6 825,45
18	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m2	311,400	2,80	871,92
19	221	564861114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 230 mm	m2	37,000	3,20	118,40
20	221	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 300 mm	m2	12,000	5,00	60,00

21	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m ²	m ²	44,000	0,50	22,00
22	221	577133111	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. AC11-II hr.40mm	m ²	44,000	10,00	440,00
23	221	596911114	Kladenie bet. dlaždíc kom. pre peších veľ. dlaždíc do 0,25 m ² do lôžka nad 20 m ²	m ²	412,100	6,00	2 472,60
			62+42+467		571,000		
			Súčet		571,000		
24		592290194011	Zámková dlažba Haka šedá, hr. 60 mm	m ²	424,450	6,50	2 758,93
			(42+467)*1,05		534,450		
			Súčet		534,450		
25		59245180012	Drenážne dlaždice Siko 20		12,000	6,80	81,60
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 003,88
27	221	917832111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho bez bočnej opory z betónu prostého tr. C 10/12,5	m	522,000	5,00	2 610,00
28	013	965022121	Búranie betónových kociek hr 80 mm	m ²	21,000	3,95	82,95
29	013	965024121	Búranie bet. zatravnovacích dlažieb hr. 80 mm -0,192 t	m ²	36,000	4,00	144,00
30	592	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	529,000	2,00	1 058,00
			663,366336633663 * 1,01		670,000		
31	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	228,537	4,25	971,28
			327,91+44,22		372,130		
			Súčet		372,130		
32	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10368,134	0,01	103,68
			327,91*29+44,22*119		14771,570		
			Súčet		14771,570		
33	R	979-PC001	Poplatok za skladovanie betónovej a sypanej sute	t	188,726	0,01	1,89
34	R	979-PC002	Poplatok za skladovanie asfaltovej sute	t	29,971	0,01	0,30
35	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu	t	317,846	0,10	31,78

Celkom

13 383,88

Revitalizácia centrálnej obecnej zóny - Tešedíkovo

SO-201-00 Rekonštrukcia verejného osvetlenia obce - Výkaz výmer

Časť: 1 Rekonštrukcia VO pred OÚ

P. č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Cena v €	Celkom v €
SO 201-00 .2 rekonštrukcia verejného osvetlenia centa obce					
ELEKTROMONTÁŽE					
	Ocel. stožiar 5m	ks	8,00	26,00	208,00
	Držiak pre svetlomet	ks	2,00	15,50	31,00
	Svietidlo MODUS Atlantis ATB-S70, 1xHPS70, IP44	ks	8,00	10,00	80,00
	Vývojka sodíková 70W	ks	8,00	1,00	8,00
	Montáž elektrovýzbroja	ks	8,00	12,00	96,00
	Svetlomet De70S, 1xHPS70W, IP65	ks	2,00	12,00	24,00
	Vypínač 1	ks	1,00	2,50	2,50
	LV 25/25	m	20,00	0,50	10,00
	Istič 25A/B/3	ks	1,00	2,50	2,50
	Montáž rozvádzača RVO2	ks	1,00	32,00	32,00
Súčet elektromontáže:					494,00

ZEMNÉ PRÁCE					
Súčet zemné práce:					0,00

MATERIÁL					
	Vypínač	ks	1,00	3,10	3,10
	LV 25	m	20,00	0,60	12,00
	Istič 25A/B/3	ks	1,00	21,00	21,00
	Ocel' stožiar 5m, žiarovopozinkovaný, SKT60/50/3	ks	8,00	165,00	1 320,00
	Držiak na svetlomet	ks	2,00	11,45	22,90
	Svietidlo MODUS Atlantis ATB-S70, 1xHPS70, IP44	ks	8,00	151,00	1 208,00
	Svetlomet De70S, 1xHPS70W, IP65	ks	2,00	104,00	208,00
	Elektrovýzbroj stožiaru	ks	8,00	17,00	136,00
Materiál celkom					2 931,00

DODÁVKY					
	Rozvádzač verejného osvetlenia RVO2	ks	1,00	925,00	925,00
	Mechanizmy	ks	1,00	150,00	150,00
Súčet					1 075,00

REKAPITULÁCIA					
ELEKTROMONTÁŽE					494,00
MATERIÁL					2 931,00
ZEMNÉ PRÁCE					0,00
DODÁVKY					1 075,00
VÝCHODZIA REVÍZNA SPRÁVA					0,00
Spolu					4 500,00

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Revitalizácia centrálnej obecnej zóny-Tešedíkovo

Objekt: 301-00 Sadové úpravy

Časť: Sadové úpravy pred lekárnou

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				1 677,00
		1	Zemné práce				1 677,00
1	592	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	7,000	5,00	35,00
2		1	Ostatný materiál - dodávka	ks	1,000	45,10	45,10
3		2	Mulčovací materiál - kôra výberová triedená	m3	8,000	56,00	448,00
4		3	Kotviaci materiál - ukotvenie a upevnenie stromov	ks	16,000	1,00	16,00
5		4	Trvalky - listnaté kry - výdy zelené a ihličnaté kry	m2	155,000	4,40	682,00
6		100	Vzrastlé stromy - Fraxinus excelsior 'Globosa' 14/16	ks	5,000	45,00	225,00
7	R	10	Sadové úpravy - montáž	ks	1,000	200,00	200,00
8	001	112101101	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pílou	ks	21,000	0,20	4,20
9	001	112201101	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	21,000	0,20	4,20
10	R	9	Sadové úpravy - dodávka	ks	1,000	17,50	17,50
		Celkom					1 677,00

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Revitalizácia centrálnej obecnej zóny-Tešedíkovo

Objekt: 301-00 Sadové úpravy

Časť: Sadové úpravy pri obecnom úrade

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV							4 123,60
1 Zemné práce							4 123,60
1	592	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	13,000	5,00	65,00
2	005	0057210000	Trávové osivo	kg	30,000	3,50	105,00
3	1		Ostatný stavebný materiál - ŠP, cement, náterové látky	kpl	1,000	66,30	66,30
4	2		Mulčovací materiál - kôra výberová triedená	m3	17,000	56,00	952,00
5	3		Kotviaci materiál - ukotvenie a upevnenie stromov	ks	53,000	1,00	53,00
6	4		Trvalky - listnaté kry - výdy zelené a ihličnaté kry	m2	355,000	4,40	1 562,00
7	5		Vzrastlé stromy a kry: Tilia cordata 14/16	ks	5,000	45,00	225,00
8	6		Vzrastlé stromy a kry: Acer platanoides 'Globosa' 12/14	ks	6,000	45,00	270,00
9	7		Vzrastlé stromy a kry: Prunus Serrulata 'Amanogawa' 14/16	ks	5,000	52,00	260,00
10	8		Vzrastlé stromy a kry: Magnolia x soulangeana	ks	3,000	55,00	165,00
11	001	112101101	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	28,000	0,20	5,60
12	R	1121-PC001	Odstránenie kríkov s odvozom do 50 m	ks	5,000	0,20	1,00
13	001	112201101	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	28,000	0,40	11,20
14	R	9	Sadové úpravy - dodávka	ks	1,000	32,50	32,50
15	R	10	Sadové úpravy - montáž výsadba	ks	1,000	350,00	350,00
OST Ostatné							7 849,40
001 Závlahový systém							7 849,40
16		11a	Závlahový systém - dodávka	ks	1,000	0,00	0,00
17		11	Postrekovače - Rain Bird US	ks	14,000	28,00	392,00
18		12	Postrekovače - Rain Bird 5004	ks	13,000	30,00	390,00
19		13	Automatika - DDC 6 externá	ks	1,000	200,00	200,00
20		14	Automatika - Magnetický ventil H PGV	ks	5,000	80,00	400,00
21		15	Automatika - Hlavný ventil H PGV	ks	1,000	70,00	70,00
22		16	Automatika - Dažďové čidlo H R - Click	ks	1,000	40,00	40,00
23		17	Hadice - HDPE 40/10	m	20,000	7,00	140,00
24		18	Hadice - HDPE 32/10	m	342,000	7,00	2 394,00
25		19	Hadice - LDPE 20/6	m	130,000	7,00	910,00
26		20	Hadice - Kvap. Hadice GD 16/30	m	1 006,000	1,00	1 006,00
27		21	Filter - 5/4" mesh 120, 180/ min	ks	1,000	7,00	7,00
28		22	Šachta - Jumbo	ks	1,000	40,00	40,00
29		23	Šachta - Štandard	ks	1,000	20,00	20,00
30		24	Spojka - Spojka rovná 40/5/4	ks	3,000	1,00	3,00
31		25	Spojka - Spojka rovná 32	ks	3,000	1,00	3,00
32		26	Spojka - Koleno 32	ks	2,000	0,90	1,80
33		27	Spojka - T - kus 40	ks	1,000	0,90	0,90
34		28	Spojka - Koleno 40/5/4"	ks	2,000	0,90	1,80
35		29	Spojka - Holl. Križ - 1"	ks	2,000	1,00	2,00
36		30	Spojka - Holl. T - kus - 1"	ks	2,000	1,00	2,00
37		31	Spojka - Koleno 32x1"	ks	3,000	1,00	3,00
38		32	Spojka - T - kus 32x1" x 32	ks	3,000	1,10	3,30
39		33	Spojka - rovná 32x1"	ks	2,000	1,00	2,00
40		34	Spojka - T - kus 32	ks	6,000	1,00	6,00
41		35	Spojka - Záslepka 32	ks	16,000	0,70	11,20
42		36	Spojka - Navíť. Pás 32x3/4"	ks	41,000	10,00	410,00
43		37	Spojka - Navíť. Pás 40x1"	ks	1,000	12,00	12,00
44		38	Spojka - Koleno 20x3/4" K	ks	68,000	1,10	74,80
45		39	Spojka - Spojka rovná 20x 16	ks	14,000	1,10	15,40
46		40	Spojka - Záslepka 16	ks	14,000	0,70	9,80

47	41	Príslušenstvo - Kábel na zap. Automat. 7 žil.	m	20,000	1,10	22,00
48	41	Príslušenstvo - Kábel na 220 V	m	20,000	1,10	22,00
49	42	Príslušenstvo - Zásuvka 220V	ks	1,000	2,00	2,00
50	43	Príslušenstvo - Zástrčka 220 V na automat	ks	1,000	2,70	2,70
51	44	Príslušenstvo - Gelové spoje	ks	8,000	1,35	10,80
52	45	Príslušenstvo - Úchytka na kvap. Hadicu	ks	100,000	2,00	200,00
53	46	Príslušenstvo - Teflónová páska	ks	10,000	0,45	4,50
54	47	Príslušenstvo - Guľ. Ventil s vyp 1"	ks	1,000	4,00	4,00
55	48	Príslušenstvo - Hydrant 1"	ks	1,000	4,50	4,50
56	49	Príslušenstvo - Kľúč k hydrantu	ks	1,000	7,20	7,20
57	50	Príslušenstvo - Lišta na elektrický kábel 2m	ks	4,000	0,13	0,52
58	51	Príslušenstvo - Izolačná páska	ks	1,000	0,18	0,18
59	53	Závlahový systém - montáž	ks	1,000	998,00	998,00

Celkom

11 973,00



Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Revitalizácia centrálnej obecnej zóny-Tešedíkovo

Objednávateľ obec Tesedíkovo

Zhotoviteľ:

položky, ktoré sa z rozpočtu vypúšťajú

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SI

Dátum:

Projektant: Ing. Pavol Sebok

Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH EUR	DPH EUR	Cena s DPH EUR
	Revitalizácia centrálnej obecnej zóny-Tešedíkovo	311,51	59,19	370,70
101-00	Rekonštrukcie spevnených plôch centra obce	311,51	59,19	370,70
	- pred lekárňou	311,51	59,19	370,70

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Revitalizácia centrálnej obecnej zóny-Tešedíkovo
Objekt: 101-00 Rekonštrukcia spevnených plôch centra obce
Časť: Spevnená plocha pred lekárnou

JKSO:
Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							311,51
1 Zemné práce							253,78
8	R	171-PC006	Poplatok za skládku humusu	m3	11,000	5,37	59,07
9	R	171-PC007	Poplatok za skládku zeminy	m3	29,000	4,75	137,75
11	001	181301111	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha nad 500 m2,hr.do 100 m	m2	178,000	0,32	56,96
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							57,73
25	221	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	35,000	1,25	43,75
26	221	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	1,000	13,98	13,98
Celkom							311,51